令和７年３月 17日

学校長 様

神奈川県高等学校体育連盟

会 長  坂 本 聡 志

神奈川県高等学校体育連盟

ソフトボール専門部

部 長  本 城 純 美

令和７年度神奈川県高等学校春季ソフトボール大会

兼関東高等学校ソフトボール大会神奈川県予選会

 標記大会を下記の通り開催致しますので、貴校ソフトボール部の参加につきまして、御高配を賜

りますよう、お願い申し上げます。

記

主   催  神奈川県高等学校体育連盟

主   管  神奈川県高等学校体育連盟ソフトボール専門部

県大会期日 県大会期日  男子 ４月 19日(土)、20日(日)、26日(土)

【予備日４月 27日(日)、29日(火)】

             女子 ４月 27日(日)、４月 29日(火)、３日(土)、４日(日)

                      【予備日：５月５日(月)、６日（火）、10日（土）】

会   場  県下各高等学校

代表者会議  男子  ４月 16日(水) 15時 30分より 県立座間総合高等学校

女子  ４月 16日(水) 15時 30分より 県立座間総合高等学校

大会参加料  ８,０００円（振込み手数料は、当方では負担できませんのでご容赦ください）

※男女ともには４月 11日(金) 14:00 までに指定口座に入金してください。

   * 会計処理の関係上４月１日(火)以降 に入金お願いします。

    *「振込依頼人名称」には必ず『振込コード』(学校コード)をお願いします。『振込コード』は

神奈川県高体連ソフトボール専門部ＨＰの「各種書類」から確認できます。

 なお、顧問の旅費につきましては、当方では負担できませんのでご容赦ください。

以上